
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

灯油（大口）の購入 R7.4.1
契約締結日～
R7.6.30

東旭川農業協同組合 101.750 一般競争入札 単価契約

スケールコントロール剤の購入 R7.4.1
契約締結日～
R8.3.31

リーダース産業㈱ 25,190 指名競争入札 単価契約

塩化第二鉄の購入 R7.4.1
契約締結日～
R8.3.31

㈱フィールドエクセル 8,800 指名競争入札 単価契約

メタノールの購入 R7.4.2
契約締結日～
R8.3.31

リーダース産業㈱ 17,050 一般競争入札 単価契約

活性炭入高反応消石灰の購入 R7.4.2
契約締結日～
R8.3.31

新日本工業㈱ 11,330 一般競争入札 単価契約

トイレットペーパーの購入 R7.4.3
契約締結日～
R8.3.31

㈱厚友会 5,390 指名競争入札 単価契約

あさひかわ市議会だより第119号の印刷製本等
（こうほう旭川市民５月号折り込み）

R7.4.4 R7.5.8 植平印刷㈱ 3,227,191 指名競争入札

高齢者バス料金助成乗車証（寿バスカード）
の印刷

R7.4.4 R7.5.2 ㈲岡本印刷 1,607,760 指名競争入札

旭川市議会会議録の印刷・製本 R7.4.4
契約締結日～
R8.3.31

谷川印刷㈱ 2,442 指名競争入札 単価契約

普通ポルトランドセメントの購入 R7.4.4
契約締結日～
R8.3.31

㈱安井組 1,947 指名競争入札 単価契約

ストックフォームの購入 R7.4.8
契約締結日～
R8.3.31

㈱旭屋 3,993 指名競争入札 単価契約

令和７年度版「予防接種のしおり」の印刷製本 R7.4.10 R7.7.28 ㈲旭川坂野 1,672,000 指名競争入札

コピー用紙の購入（Ａ４） R7.4.10
契約締結日～
R8.3.31

㈱サイトー 2,134 一般競争入札 単価契約

コピー用紙の購入（Ａ３） R7.4.10
契約締結日～
R8.3.31

㈱サイトー 2,574 一般競争入札 単価契約

旧総合庁舎解体工事発生材の売却 R7.4.17 R7.5.30
㈱サンシン旭川スクラッ
プセンター

14,520,000 指名競争入札

花株の購入②（豊岡・東旭川・南地区） R7.4.22 R7.6.7 ㈱イハラ 954,129 指名競争入札

花株の購入③（東光地区） R7.4.22 R7.6.7 ㈱イハラ 871,700 指名競争入札

花株の購入④（中央・新旭川地区） R7.4.22 R7.6.7 ㈱ほりべ造園 754,600 指名競争入札

花株の購入⑥（永山地区・宿根草） R7.4.22 R7.6.7 清香園山田植木㈱ 592,471 指名競争入札

物品購入等契約状況（令和７年４月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考



※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

物品購入等契約状況（令和７年４月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

旭川市指定ごみ袋（家庭用）④の購入
（燃やせるごみ用20L用）

R7.4.24
契約締結日～
R8.3.31

リーダース産業㈱ 2,581.7 一般競争入札 単価契約

旭川市指定ごみ袋（家庭用）⑤の購入
（燃やせないごみ用10L用）

R7.4.24
契約締結日～
R8.3.31

第一包装資材㈱ 2,310.0 一般競争入札 単価契約

次亜塩素酸カルシウム（錠剤・顆粒）及び次亜
塩素酸ソーダ水溶液の購入

R7.4.28 R7.5.30 ㈱ニサカ 2,366,452 指名競争入札


